
.",.,$ECHILE
!l,NISTERIO DEL INTERIC].

Y sEGURrDeo púeltca
Gob. Prov. de LIMARÍ
Departamento de Ext:a::- e:'a

MDS/MJDL/CHW
t1 0r) 24 / 09 / 2013

D]STRIBUCION:
- Ministerio def Interlor
- Policia de Investígaciones
- Archivo

2. - PÁGUEStr por Ia interesada ef
a la autorízaeión otorqada.

OTORGA AUTORIZACION PARA TRABAJAR A
EXTRANJERA CON RESIDENCIA EN TRAM]TE

RESOLUCION EXENTA N': 1100

ovALLE, 24 / A9 / 2013

VISTO: estos antecedentes,'

TENIENDO PREStrNTE: a) que la extranj era
patrícia RODRIGUEZ DELGADILLO de nacionalidad BOLIVTANA' ha presentado ante
esta Autoridad, solicitud de visa temporaria; b) que 1a citada extranjera ha
solicitado autorización para trabajar durante eI perlodo de tramitación de
residencia.

Dtr CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos 13 y 135 bis del D.S. 597 de 7984, D.S. 296 de 1995, ambos del
Mlnisterio del Interior, y en la Resolución No 1600 del 30/10 /2008 de la
Contraloría General de 1a República.

RESUELVO

1. - AUTORÍZaSE a

RODRIGUEZ DELGADILLO de naclonalidad BOLIVIANA,
remuneradas durante el periodo de tramitación
empleador OLIVARES GALLEGUILLOS LUIS LEONARDO.

FECHA INICIOl. 24/a9/2AL3 FECHA VENCIMIENTO: 24/01'

la extranj era Patracaa
para realizar actividades

de su residencia, con ef

/ 20r4

monto de
derechos correspondientes

3. - COMUNÍQUESE a Policia de Tnvestigaciones
de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia Tnternacional, yaf
Departamento de Extranjeria y Migracrón del Ministerio del Interior, para su
conocimiento y fines consiguienles.

ANÓTEStr Y COMUNIQUESE

SOZA
DE LIMARÍ

MBO

MILTHOII DUARTE
GOBtrR PROVINCIAL

REGIÓN DE COQU]


